
                     

URZĄD MORSKI W SZCZECINIE 
Pl.  Stefana Batorego  4,   70-207 Szczecin 

 
tel.: +48 91 4403523,  fax: +48 91 4403441, e-mail: jrajecka@ums.gov.pl 

Znak: PO -II-370/ZZP-3/38/17 Szczecin, dnia 06.10.2017 r. 
       
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie  
                przetargu nieograniczonego na „Prace rozbiórkowe pomostu rybackiego nr 2 w  
               Niechorzu”. nr sprawy PO-II-370/ZZP-3/38/17 
 
 
Działając na podstawie art. 92 ust. 1, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (j. t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579.), zwanej dalej Pzp, Zamawiający zawiadamia o 
wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na :  
 

 
Prace rozbiórkowe pomostu rybackiego nr 2 w Niechor zu 

 
 
Najkorzystniejsz ą ofert ę złożył Wykonawca:  

 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe HYDROBUD Adam Dzik 

ul. Górna 3B 
78-111 Ustronie Morskie 
 

− oferowana cena brutto: 380 000,00 zł brutto  
− termin realizacji zamówienia: 53 dni kalendarzowe  od przekazania placu 

budowy  
 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:  
 
Wykonawca złożył ofertę, która przedstawia najkorzystniejszy bilans kryterium ceny, i 
kryterium – termin realizacji zamówienia. Wykonawca uzyskał największą ilość punktów w 
kryteriach odnoszących się do przedmiotu zamówienia publicznego.  
 
 
Lista Wykonawców, którzy zło żyli oferty z informacj ą o wykluczeniu Wykonawców, 
odrzuceniu ofert i liczbie uzyskanych punktów przez  poszczególne oferty  
 
 

 
 
 
Numer 
oferty 
 
 

 
 
 
Nazwa firmy adres 

 
Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium 

 
 
 

Miejsce w rankingu 
ofert 

 

I kryterium –  

cena 

(waga 0,60 ) 

 

II kryterium  

Termin 
wykonania  

zamówienia  

(waga 0,40) 

 

 

Łączna 
punktacja  

(kolumna 3+4) 

 

1 2 3 4 5 6 



        
                                                                                                                                                                     PO-II-370/ZZP-3/38/17                
6 października 2017  

   2 

 
1. 

 
WP- WEREMA PAWEŁ  
ul. Bema 5/32,  
78-100 Kołobrzeg – Lider 
Konsorcjum  
HYDRO-DRÓG 
Sebastian Lisowiec  
ul. Staszica 34 b lok. 10,  
75-449 Koszalin – 
Uczestnik Konsorcjum  

 
 
57,67 pkt 

 
 
40,00 pkt 

 
 
97,67 pkt 

 
 
II 

 
2. 

 
 
 

 
Przedsiębiorstwo 
Usługowo-Handlowe 
SANUS  
Monika Matuszczak 
ul. Krzemienna 36 
70-734 Szczecin 
 

 
 
 
Oferta odrzucona  

 
 

----- 

 
3. 

 
 
 

 
MAZUR  
Specjalistyczne 
Przedsiębiorstwo Robót 
Inżynieryjnych  
Mazur Henryk 
Łozienica,  
ul. Prosta 26 
72-100 Goleniów  

 
 
46,34 pkt 

 
 
40,00 pkt 

 
 
86,34 pkt 

 
 

III 

 
4. 

 

 
Przedsiębiorstwo 
Handlowo-Usługowe 
HYDROBUD  
Adam Dzik 
ul. Górna 3B 
78-111 Ustronie Morskie 

 
 
60,00 pkt 

 
 
40,00 pkt 

 
 
100,00 pkt 

 
 
I 

 
5. 

 
 

 
Zakład Robót 
Hydrotechnicznych i 
Podwodnych  
UW Service Sp. z o.o. 
ul. M. Ogińskiego 14a/1 
 71-431 Szczecin  

 
 
44,47 pkt 

 
 
40,00 pkt 

 
 
84,47 pkt 

 
 

IV 

 
 
Zamawiający odrzucił ofertę nr 2 złożoną przez Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe 
SANUS Monika Matuszczak,  na podstawie art. 89 ust.1 pkt. 7.  
Wykonawca w terminie 3 dni od dnia doręczenia zawiadomienia nie zgodził się na 
poprawienie omyłki, o której mowa w art. 87 ust.2 pkt.3 ustawy Pzp.  
Wykonawca w formularzu oferty doliczył do ceny netto stawkę VAT w wysokości 23%, 
Zamawiający we wzorze umowy w § 7 ust. 2 podał stawkę VAT jaka obowiązuje w 
przedmiotowym postępowaniu – zgodnie z art. 83 ust.1 pkt 11 ustawy z dnia 11 marca 2004 
r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2017 r. poz. 1221) za usługi związane z 
utrzymaniem akwenów portowych i torów podejściowych wynosi 0%. Na poprawienie wyżej 
wymienionej omyłki Wykonawca nie wyraził zgody.  
 
Zamawiający zawiadamia, że terminem, określonym zgodnie z art. 94 ust.1 pkt.2 P.z.p., po 
którego upływie umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta, jest termin 5 
dni  od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  
 



        
                                                                                                                                                                     PO-II-370/ZZP-3/38/17                
6 października 2017  

   3 

Dziękujemy za złożenie ofert w ww. postępowaniu i zapraszamy do udziału w kolejnych 
postępowaniach. 
        
Równocześnie zwracamy się z prośbą o kontakt wyłonionego Wykonawcy z Zamawiającym 
w terminie nie krótszym niż 6 dzień od daty otrzymania niniejszego zawiadomienia, w celu 
uzgodnienia terminu podpisania umowy.  

 
 
 
 

Wojciech Zdanowicz  
 

Dyrektor Urzędu Morskiego w Szczecinie 


